Учетный номер______________

Директору МБОУ СОШ № 8 г. Новошахтинска
Чекрыжовой Светлане Анатольевне
родителя (законного представителя),
ненужное зачеркнуть

Фамилия__________________________________

Имя______________________________________
Отчество__________________________________
Место регистрации: ________________________
__________________________________________

улица_____________________________________
дом__________корп.________ кв. _____________

телефон (домашний)________________________
телефон (мобильный)_______________________
Место фактического проживания_____________
__________________________________________

улица_____________________________________
дом__________корп.________ кв. _____________

телефон (домашний)________________________
телефон (мобильный)_______________________

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ________________________________________
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                                                                                    (дата и место рождения)

          в ________ класс МБОУ СОШ № 8 г. Новошахтинска
С уставом МБОУ СОШ № 8 г. Новошахтинска,  лицензией   на       право         ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
Приложение:
- копия свидетельства о рождении ребенка + копия вкладыша о гражданстве (если   имеется) (2шт)
- копия паспорта первого листа и места прописки одного из родителей

- копия медицинского полиса ребенка(2шт)
- копия СНИЛ ребенка (2шт), родителя.

- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту прописки по форме: Ф-3, Ф-8 (или         копия домовой книги)
- (для иностранных граждан: заверенные в установленном порядке копии документа, подтверждающего родство заявителя (или законность прав обучающегося), и документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации).
- справка об инвалидности ребенка (если имеется)
- справка о многодетной семье, о малоимущей семье (если имеется)

- медицинская карта ребенка+ сертификат прививок.
 «____»__________________20____ г.                                                  __________________________________________

                                         (подпись)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           Расписка-уведомление

Заявление от________________________________________________________________       в МБОУ СОШ № 8 г. Новошахтинска  с приложением документов принято

«___»_________________20__ г. и зарегистрировано под №__________

__________________
(подпись специалиста, принявшего заявление)